



Customer Name: Delicious
Crenshaw
Email: bidle@yahoo.com
Contact: 3232980445

INVOICE NO	DATE	DUE DATE	PAYMENT STATUS	TOTAL AMOUNT
202535	06 26 2026	06 26 2026	Not Completed	\$396.53

BILLING ADDRESS	SHIPPING ADDRESS
Pincode :	4371 Crenshaw Blvd
Country :	
State :	
City :	

Sr.no	Item Code	Description	Quantity	Rate	Amount
1	UNSALTED MARGARINE 30 COUNT 1 LB IN A CASE JAMES FARM	UNSALTED MARGARINE 30 COUNT 1 LB IN A CASE JAMES FARM	4	\$40.55	\$162.20
2	CHICKEN CUT 8 CUT WOGS PC 3&UP CVP 22 HD AVG 70 LBS CASE GOLDEN ROD	CHICKEN CUT 8 CUT WOGS PC 3UP CVP 22 HD AVG 70 LBS CASE GOLDEN ROD	3	\$2.05	\$6.15
3	FRUIT PEACH YELLOW SLICED IN LIGHT SYRUP 6/10 LBS - SUNRISE	FRUIT PEACH YELLOW SLICED IN LIGHT SYRUP 6/10 LBS - SUNRISE	2	\$45.00	\$90.00
4	TURKEY TOM WINGS 3 JOINT FROZEN 30 LBS CASE - TVF	TURKEY TOM WINGS 3 JOINT FROZEN 30 LBS CASE - TVF	2	\$2.63	\$5.26
5	ALL PURPOSE FLOUR 50 LBS BAG (13618) - CHEFS QUALITY	ALL PURPOSE FLOUR 50 LBS BAG (13618) - CHEFS QUALITY	1	\$20.28	\$20.28
6	CLEAR HINGED HEAVY DUTY CONTAINER 6 INCH (CHC6X2) 4/125 500 CT CASE - SOL-PAK	CLEAR HINGED HEAVY DUTY CONTAINER 6 INCH (CHC6X2) 4/125 500 CT CASE - SOL-PAK	1	\$58.47	\$58.47
7	VEG CUT OKRA IQF 3 LBS PACK 12 IN A CASE - JAMES FARM	VEG CUT OKRA IQF 3 LBS PACK 12 IN A CASE - JAMES FARM	1	\$54.17	\$54.17
Sub Total					\$396.53

Discount(brfood30) \$0.00

Shipping Charges \$0.00

Total Amount \$396.53

TERMS	S.O.NO	REP	Sign	Cash	Check
Net 15	6797	Frn3	-----	-----	-----

